RECIBO DE ALUGUEL 

Eu, ADMINISTRADORA MOURA IMÓVEIS, inscrita no CPF sob o nº 
432.341.942-20 e no CRECI PA/AP 12ª REGIAO, sob o nº 7167, RECEBI 
do Sr. RANDOLPH FREDERICH RODRIGUES ALVES, portador do CPF nº 
431.879.432-68, o valor de R$ 4.750,00 (quatro mil setecentos e cinquenta 
reais), referente ao Aluguel do imóvel localizado na Avenida Pedro 
Baião, nº 257, Bairro Central, Macapá/AP. 

Vencimento: 30 de Dezembro de 2022. 

Aluguel                                  (+)  R$ 4.750,00 
Total do Pagamento:    (=)  R$ 4.750,00